

## Ukeplan uke 25/2024

## 7.trinn



Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. Gå gjennom prøve/gym 2. Gym/Gå gjennom prøve 3. <b>Gimle resten av dagen</b>	1. Innlevering av bøker 2. <b>Felleslunsj/kurvfest</b> 3. Rydde basen 4. Rydde basen  Skoleslutt 13:45	1. Øving til avslutning 2. Øving til avslutning 3. Fysak 4. Øve til roseseremoni  Skoleslutt 14:00	1. Matematikk/engelsk 2. Engelsk/matematikk 3. <b>Håndballkamp</b> <b>7.trinn-lærerne</b>	<b>SISTE</b>  <b>SKOLEDAG</b>  Skoleslutt etter sommeravslutning
LEKSER				
<b>UKELEKSE</b>  Øve på sangene til avslutningen.	Til tirsdag <b>LESEKVART</b>  <b>Siste frist for innlevering av chromebooks og ladere!</b>  Ta med mat til felleslunsj/kurvfest. Husk bestikk+tallerken og egen drikke!	Til onsdag <b>LESEKVART</b>  Sommeravslutning kl 17:30	Til torsdag <b>LESEKVART</b>  <b>Matematikk: Nyt dagen!</b>	Til fredag  <b>Kle deg sommerlig pent!</b>  <b>Ønsker alle en god sommer, og lykke til med oppstart på ungdomsskolen!</b>

<p><b>INFORMASJON:</b></p> <p><b>Mandag:</b> Besøk på Gimle. Elevene får vite hvem de kommer i klasse med og etter all sannsynlighet hvem som blir deres kontaktlærer. Skoledagen avsluttes på Gimle.</p> <p><b>Tirsdag:</b> Vi planlegger felleslunsj/kurvfest. Alle tar med seg et bidrag til felles mat. Grytten tar med salt, Staalesen tar med søtt. Elevene har selv ansvar for å ta med noe å spise på/med, og egen drikke. Ta med serveringsbestikk dersom det trengs. Minner om at det er elever med ulike matallergier/-hensyn på trinnet. Det er veldig fint om det finnes alternativer for dem!</p> <p><b>Torsdag:</b> Den årlige håndballkampen mellom 7.trinn og de ansatte på skolen gjennomføres etter lunsj. Heia 7.trinn!</p> <p><b>Fredag:</b> Siste skoledag på Landås. Elevene blir takket av med tale og musikkinnslag foran resten av skolen. Vi avslutter dagen på basen slik at kontaktlærere og faglærer får sagt ordentlig hade til elevene.</p>	<p><b>ARO-mål:</b> Jeg snakker når jeg får lov av en voksen.</p> <p style="text-align: center;"><b>LÆRINGSMÅL</b></p> <p><b>English:</b> I prepare for a vacation filled with positive experiences!</p> <p><b>Norsk:</b> Jeg vet hva en dialekt, sosiolekt og multietnolekt er.</p> <p><b>Matematikk:</b> Jeg tar sommerferie med god samvittighet.</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Reflektere over hvordan sosiale medier og reklame påvirker personlig økonomi og selvbilde.</p> <p><b>KRLE:</b> Jeg kan nevne noen trekk ved tro og praksis i buddhismen.</p> <p><b>Kunst og håndverk:</b> Jeg syr et pennal for hånd av gjenbruksstoff. Jeg kan bruke en håndsag.</p> <p><b>Kroppsøving:</b> Jeg forstår ulikheter mellom meg selv og andre og deltar i aktiviteter som kan være tilpasset ikke bare egne forutsetninger, men også andres.</p> <p><b>Musikk:</b> Jeg kan si noe om hvilken sang/musikk jeg lytter til nå for tiden.</p> <p><b>Naturfag:</b> Jeg kan si noe om næringskjeder og næringsnett, og forklare hvordan de henger sammen.</p>
<p><b>Landås skole:</b> 53 03 37 10</p> <p><a href="mailto:landas.skole@bergen.kommune.no">landas.skole@bergen.kommune.no</a> <a href="https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/landas-skole">https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/landas-skole</a></p>	<p><b>Fau-representant og klassekontakter:</b> Klassekontakter - Linda Kvernørød (H-gruppen), Veronika Sele (GB-gruppen) og Lene Vangdal Herskedal (J-gruppen) FAU - Eva Mari Pettersen, vara Kamilla Netland</p>